ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	12 мая 2021 года

	№ 308/1785-7

г. Калининград

О внесении изменений в Положение о Молодежной избирательной комиссии Калининградской области

Заслушав информацию заместителя Председателя Избирательной комиссии Калининградской области, руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия Калининградской области решила:

1. Внести в Положение о Молодежной избирательной комиссии Калининградской области, утверждённое решением Избирательной комиссии Калининградской области от 25 февраля 2021 года № 298/1700-7, следующие изменения:
- в пункте 2.1 число «14» заменить на число «18»;
[bookmark: _Hlk71279657]- пункт 4.3. после слова «заместитель» дополнить словом «(заместители)»;
- пункт 4.9 в первом и втором абзацах после слова «заместителя» дополнить словом «(заместители)».
2. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии, избирательные комиссии муниципальных образований, разместить его на официальном сайте Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в сетевом издании «Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской области».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Председателя Избирательной комиссии Калининградской области Я.В. Орлову.

	Заместитель Председателя
Избирательной комиссии
Калининградской области

Я.В. Орлова

	Секретарь
Избирательной комиссии
Калининградской области

О.Р. Баязитов